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Query No.1: 
Why RINL removed the link of advt No 01/2020 (recruitment of MT (technical)), from 
its website career page even though the final results are still pending? 
  
Reply to Query No.1: 
  
The information w.r.t. reasons/explanations/clarifications being sought does not fall 
under the definition of Information or Records as per Section 2 (i) & (f) of RTI Act. 
  
Query No.2: 
Kindly provide current status of results for above mentioned advertisement. 
 
Reply to Query No.2: 
  
The date of declaration of final results against recruitment Rectt. Advt. No. 01/2020 is 
not decided. 
 The above information is furnished to the best of my knowledge and ability. 

 

In case you desire to prefer an appeal against the information furnished, in pursuance with 
Clause no. 7(8) of RTI Act-2005, you may do so to the Appellate Authorities designated by 
VSP as per details furnished below within a period of thirty days. 

 
Appellate Authority 
Sri F. K. Lakra 
CGM (TA) 
Room No.16, 1st Floor, 

Town Admn Deptt, 
RINL/Visakhapatnam Steel Plant, 

Visakhapatnam-530032. 
 

HM Sehgal 
DGM ( Adm.)-HOD & CPIO 

General Administration Department 
Visakhapatnam Steel Plant 

Rashtriya Ispat Nigam Limited 


